



Wszystko dla Twojego pupila

Oferta ważna w dniach **15 stycznia–4 lutego**

## Produkty z reklamy



**+ 3 kg GRATIS!**

**Brit Premium by Nature  
Sensitive Jagnięcina, ryż  
15 + 3 kg GRATIS**  
Sucha karma dla psa.  
Dosypka 3 kg GRATIS. (1 kg = 10,50 zł)

**189,00**



**N&D 1,5 kg**  
Sucha karma dla kota. Wybrane  
rodzaje. (1 kg = 29,99 zł)  
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł



**-50%  
na drugą  
szt.**

**za drugą szt.  
44,99  
89,99**

Zbieraj Łapki Friends i wymieniaj na rabaty!\*

maxi zoo



**Robimy pustki  
w magazynach.**

Oferta ważna w dniach  
15.01-4.02.2026 r.



-25%

**2,99**  
4,00

**TAKE CARE** dispenser na  
woreczki na odchody +  
woreczki 20 szt.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,00 zł



-47%

**5,00**  
9,50

**AniOne Pepe & Kitty**  
miska dla kota różowa

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,50 zł



-31%

**9,99**  
14,50

**AniOne Marmor**  
miska stalowa 350 ml

Dostępne też inne pojemności.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 14,50 zł



-38%

**9,99**  
16,20

**TAKE CARE**  
blok do usuwania sierści

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 16,20 zł



-33%

**9,99**  
15,00

**AniOne zabawka**  
pływająca ośmiornica

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,00 zł

\* Szczegóły na ostatniej stronie gazetki.

maxizoo.pl



PRZY  
ZAKUPIE  
**6 SZT.**

-10%

za 1 szt.

**4,49**  
4,99

### Royal Canin SHN® 85 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.  
(100 g = 5,28 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,99 zł



PRZY  
ZAKUPIE  
**6 SZT.**

-20%

za 1 szt.

**11,99**  
14,99

Tylko w  
maxi zoo

### REAL NATURE Wilderness 400 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.  
(1 kg = 29,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 14,99 zł



PRZY  
ZAKUPIE  
**2 SZT.**

-20%

za 1 szt. od

**15,11**  
od 18,89

### Brit Care Mini 400 g

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.  
(1 kg = od 37,78 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 18,89 zł



PRZY  
ZAKUPIE  
**2 SZT.**

-20%

za 1 szt.

**35,99**  
44,99

Tylko w  
maxi zoo

### REAL NATURE Country Selection 1 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.  
(1 kg = 35,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 44,99 zł

**Cena  
Friends**  
Zeskanuj  
aplikację



PRZY  
ZAKUPIE  
**6 SZT.**

-20%

za 1 szt.

**9,59<sup>F</sup>**  
11,99

Tylko w  
maxi zoo

### PREMIERE Best Meat 800 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.  
(1 kg = 11,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 11,99 zł

**Cena  
Friends**  
Zeskanuj  
aplikację



PRZY  
ZAKUPIE  
**2 SZT.**

-30%

za 1 szt. od

**97,30<sup>F</sup>**  
od 139,00

Tylko w  
maxi zoo

### REAL NATURE Wilderness Pure 4 kg

Sucha karma dla psa. Wszystkie rodzaje.  
(1 kg = od 24,33 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 139,00 zł



**4+1**  
ZA 1 GR

przy zakupie 5 szt.

Tylko w  
maxi zoo

### Moments przysmaki 30 g

Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.

(100 g = 26,63 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł

za 1 szt.  
**7,99**  
9,99



**PRZY  
ZAKUPIE  
6 SZT.**

**-15%**

za 1 szt.

**3,14**  
3,69

### Purina One 85 g

Pełnoporcjowa, mokra karma dla kota.

Lekkostrawna, wysokiej jakości składniki.

Wybrane rodzaje. (100 g = 3,69 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 3,69 zł



**PRZY  
ZAKUPIE  
2 SZT.**

**-20%**

za 1 szt. od

**14,39**  
od 17,99

Tylko w  
maxi zoo

### SELECT GOLD Medica 300 g

Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 47,97 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 17,99 zł



**PRZY  
ZAKUPIE  
2 SZT.**

**-20%**

za 1 szt. od

**47,99**  
od 59,99

### Wiejska Zagroda 1,6 kg

Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 30,00 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 59,99 zł

**Cena  
Friends  
Zeskanuj  
aplikację**



**PRZY  
ZAKUPIE  
6 SZT.**

**-20%**

za 1 szt.

**7,19<sup>F</sup>**  
8,99

Tylko w  
maxi zoo

### REAL NATURE

### Filet & Mousse 85 g

Mokra karma dla kota, wybrane rodzaje.

(100 g = 8,46 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 8,99 zł



**Cena  
Friends  
Zeskanuj  
aplikację**

**-20%**

za 1 szt. od

**231,20<sup>F</sup>**  
od 289,00

### Orijen 5,4 kg

Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 42,81 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 289,00 zł



-15%

od  
**22,09**  
od 25,99

### Versele-Laga Complete 500 g

Karma dla gryzonia. Wybrane rodzaje.  
(1 kg = od 44,18 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 25,99 zł



PRZY  
ZAKUPIE  
**3 SZT.**

-20%

za 1 szt.  
**5,51**  
6,89

Tylko w  
maxi zoo

### MultiFit Sticks/Dippers kolby 2 szt.

Przysmaki dla gryzoni. Wybrane rodzaje. (1 kolba = 2,76 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,89 zł



**2+1**  
ZA 1 GR

przy zakupie 3 szt.

za 1 szt.  
**9,33**  
13,99

### Ham-Stake kolby 140 g

Przysmaki dla gryzoni. Wybrane rodzaje. (100 g = 6,66 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 13,99 zł



PRZY  
ZAKUPIE  
**2 SZT.**

-15%

za 1 szt. od  
**11,04**  
od 12,99

Tylko w  
maxi zoo

### MultiFit sianko 500 g

Siano dla gryzoni. Delikatnie przetworzone, specjalnie odpylone i luźno zapakowane. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 22,08 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł



**Cena Friends**  
Zeskanuj aplikację

-15%

**14,87<sup>F</sup>**  
17,49

Tylko w  
maxi zoo

### MultiFit 800 g

Pokarm dla gryzonia. Wybrane rodzaje. (1 kg = 18,59 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 17,49 zł



**Cena Friends**  
Zeskanuj aplikację

-15%

od  
**5,94<sup>F</sup>**  
od 6,99

### Natural-Vit Classic sianko 300 g

Siano dla gryzoni. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 19,80 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł

Więcej  
kuponów  
w aplikacji!



# Oszczędzaj z Friends!

Oferta ważna w dniach  
8.01–4.02.2026 r.



PRZY  
ZAKUPIE  
**3 SZT.**

KUPON  
friends

-30%

za 1 szt. od  
**6,29\***  
od 8,99

## Azanki Senior 12 cm

Gryzaki dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 szt. = od 6,29 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 8,99 zł



PRZY  
ZAKUPIE  
**3 SZT.**

KUPON  
friends

-15%

za 1 szt.  
**8,49\***  
9,99

Tylko w  
maxi zoo

## PREMIERE My Jelly 6 × 15 g

Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.

(100 g = 9,43 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł



PRZY  
ZAKUPIE  
**2 SZT.**

KUPON  
friends

-20%

za 1 szt. od  
**22,39\***  
od 27,99

## SELECT GOLD Sensitive

6 × 100 g lub 6 × 125 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 33,05 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 27,99 zł



PRZY  
ZAKUPIE  
**6 SZT.**

KUPON  
friends

-20%

za 1 szt.  
**4,39\***  
5,49

Tylko w  
maxi zoo

## Kitty's Cuisine 70 g

Mokra karma dla kota. Wybrane

rodzaje. (100 g = 6,27 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,49 zł



KUPON  
friends

-20%

od  
**135,20\***  
od 169,00

Tylko w  
maxi zoo

## REAL NATURE

Wilderness Fresh 4 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 33,80 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 169,00 zł



KUPON  
friends

-20%

**95,20\***  
119,00

Tylko w  
maxi zoo

## SELECT GOLD 2,5 kg

Sucha karma dla kota. Wybrane

rodzaje. (1 kg = 38,08 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 119,00 zł

\* Oferta ważna od 8.01 do 4.02.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta wymaga aktywacji kuponu w aplikacji i zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, kuponami i ofertami Friends. Wymagane uczestnictwo w Programie Lojalnościowym Maxi Zoo i konto klienta Maxi Zoo (szczegóły na stronie <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania/#regulamin>) oraz aktywacja oferty w aplikacji Maxi Zoo. Więcej informacji na stronie <https://www.maxizoo.pl/friends> i u pracowników sklepów. Maxi Zoo zastrzega sobie prawo do zakończenia promocji przed upływem ww. terminu w razie wyczerpania zapasów magazynowych. Powyższe informacje nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz jedynie zaproszenie naszych Klientów do zawarcia umowy sprzedaży. Szczegóły u pracowników sklepów. Prezentowane ceny obowiązują z kuponem aktywowanym w aplikacji Maxi Zoo, po zeskanowaniu kodu QR aplikacji przy kasie.

Oferta ważna w dniach  
2.01-31.03.2026 r.

maxi zoo

Więcej  
za mniej!\*\*

%

PRZY  
ZAKUPIE  
12 SZT.



PRZY  
ZAKUPIE  
2 SZT.

-20%

za 1 szt.  
**10,39**  
12,99

Tylko w  
maxi zoo

**MultiFit Soft Snack 70 g**

Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 14,84 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł



-20%

za 1 szt.  
**5,19**  
6,49

Tylko w  
maxi zoo

**SELECT GOLD 85 g**

Mokra karmka dla kota. Wybrane rodzaje.

(100 g = 6,11 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,49 zł



PRZY  
ZAKUPIE  
6 SZT.

-20%

za 1 szt.  
**6,79**  
8,49

Tylko w  
maxi zoo

**REAL NATURE  
Original 200 g**

Mokra karmka dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 33,95 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 8,49 zł



PRZY  
ZAKUPIE  
6 SZT.

-15%

za 1 szt. od  
**8,49**  
od 9,99

**Wiejska Zagroda 400 g**

Mokra karmka dla kota.

Wybrane rodzaje. (1 kg = od 21,23 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł



PRZY  
ZAKUPIE  
2 SZT.

-30%

za 1 szt.  
**209,30**  
299,00

**N&D 12 kg**

Sucha karmka dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 17,44 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 299,00 zł



PRZY  
ZAKUPIE  
2 SZT.

-20%

za 1 szt.  
**23,99**  
29,99

**Pro Plan 400 g**

Sucha karmka dla kota.

Wybrane rodzaje. (1 kg = 59,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 29,99 zł

\* „Zbieraj łapki Friends” – promocja Maxi Zoo Polska sp. z o.o. od 1.09.2025 do 30.04.2026 r. w sklepach stacjonarnych i sklepie online, tylko dla członków programu Friends (regulamin na <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania>) – za cztery łapki (maks. jedna dziennie, za zakupy pow. 50 zł) otrzymasz kupon -15% na zakupy (ważny 90 dni). Limit 8 kart na klienta. Szczegóły promocji w regulaminie na <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania/Lapki>.

\*\* Oferta ważna od 2.01 do 31.03.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dostępna przy zakupie określonej liczby towaru tego samego rodzaju.

\* Oferta Cena Friends ważna 15.01-4.02.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, kuponami i ofertami Friends. Wymagane uczestnictwo w Programie Lojalnościowym Maxi Zoo i konto klienta Maxi Zoo (szczegóły na stronie <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania>).

maxizoo.pl

# Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie [ding.pl](http://ding.pl)

